
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.04.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, 

в публично заседание на 20.04.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ева Пелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 924 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 13.30 часа се явиха: 

 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма], с управител В. А. П. – редовно призовани, 

се представляват от юриск.  Л., с днес представено пълномощно.  

 ОТВЕТНИКЪТ - ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА ПАТЕНТНО ВЕДОМСТВО - редовно 

призован, се представлява от юриск. Г., с днес представено пълномощно.  

СГП – редовно призована, не се представлява.  

  

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

  

СЪДЪТ, като взе предвид становището на страните намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

 ДОКЛАДВА делото: Производството е по реда на чл. 145 и сл. от  АПК. 

Образувано е по жалба  [фирма] със седалище в [населено място] срещу решение № 

РС-342-1/26.11.2021 г. на председателя на Патентно ведомство на Република 

България.  

 

ДОКЛАДВА административната преписка.  

 

Ю.. Л.: Поддържам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства с 



жалбата, и с преписката. Няма да соча други доказателства. Нямам други 

доказателствени искания. 

 

Ю.. Г.: Оспорвам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства с 

преписката в цялост. Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени 

искания. 

 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА писмените доказателства от административната преписка. 

 

 СТРАНИТЕ (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме 

доказателствени искания. 

 

 СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

 Ю.. Л.: Моля да отмените решението на председателя на Патентно ведомство 

от 26.11.2021 г. и да признаете за неоснователна внесената опозиция по отношение на 

заявената от нас марка „R.“. Моля да оставите в сила решението на опозиционния 

състав на Патентно ведомство от 28.4.2021 г., с което е останала без уважение 

опозицията на заинтересованата страна. Моля да постановите решение, с което 

подадената от наша страна заявка за търговска марка  „R.“ да бъде регистрирана в 

Патентно ведомство. Моля за срок за писмени бележки. 

Ю.. Г.: Моля да бъде конституирана заинтересована страна - A. C. R. A. F. 

A.C.R.A.F.S.p.A. 

 

СЪДЪТ след като съобрази становището на страните, намира, че следва да отмени 

определението, с което е дал ход на устните състезания, доколкото служебно 

констатира, че като страна по делото не е била конституирана заинтересованата 

такава – A. C. R. A. F. A.C.R.A.F.S.p.A, като лице, подало опозиция срещу 

регистрацията на марка с вх. №154181 „R.“ словна, с оглед невъзпрепятстване правото 

на защитата и участие при разглеждане на делото и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТМЕНЯ определението си от днешното съдебно заседание, с което е дал ход на 

устните състезания.  

КОНСТИТУИРА като заинтересована страна – A. C. R. A. F. A.C.R.A.F.S.p.A 

 

 СЪДЪТ намира, че делото не е изяснено от фактическа страна и  



 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 04.05.2022 година от 14.30 часа, за която дата и час 

страните са уведомени от днес. 

Да се призове заинтересованата страна A. C. R. A. F. A.C.R.A.F.S.p.A 

 

 

 Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.37 часа. 

 

 

   

 

СЪДИЯ: 

 

 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


